Il, g;q;ﬁ’\&s A/UM
A | cpe
CAP - 21053 m\ﬂ

CITTA’ DI CASTELLANZA 0331526111

PROVINCIA DI VARESE CFE 00252280128

43
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E

DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
Mo 725 'REG. DETERMINE DATA _ 4 3 .&GD 2818

OGGETTO: Servizio di ttasporto pubbhco locale Fondi reglonah per il CCNL Autoferrotranwen 1A
trimestre 2016

SETTORE N. 04: SEITORE ECON OMICO / FINANZIARIO
Ufficio / Sermzm SETTORE COMUNICAZIONE / INFORMAZIONE /1 INNOVAZIONE

CAPITOLO: 99017006 - . . IMPEGNO: OHM DEL BILANCIO 2016
CAPITOLO: 90000103 =~ ~ ACCERTAMENTO Sbd DELBILANCIO 2016

Data 22/08/201 6%}‘11 Responsabil;: del Procedimento | Flrma F.to Laura Grassini
Dott. Alessandro Cb_lqmbo - ' ‘

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
- DELL’AZIONE AMMINISTRAT'IVA_ _

Data 22/08/2016

Il Responsabile del Settore __ F.to Rag.Cristina Bagatti

Sig.ra Cristina Bagaﬁi

" PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

g} Rilascia parere favorevole in ordme alla regolarita contabﬂe

g Rj.lagcia i vistq attes,tante lq\popemita'.ﬁnan_ziaﬁg;'

d Vista ia_disponjbﬂifé di pagamento;

|:| | Da atto che 'né)n necessitafafthtazione di _-(:op.erturé ﬁﬁaniiaﬁa; ,-

7 -AG0. "815

- Castellanza, j“

—i -

: ECON@MICO FINANZIARIO

“IL RESPONSABILE DEL SETTO

il A;

F.to Rag.Cristina Bagatti £

|
g
'

. L'originale del documento é depoSitato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
LA SOTTOSCRITTA, SIG.RA CRISTINA BAGATTI, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Servizio di trasporto pubblico locale — Fondi regionali per il CCNL Autoferrotranvieri — 1*
trimestre 2016

PREMESSOQ che:

s con determinazione n. 812 del 14.08.2013 si & proweduto ad affidare il servizio di trasporto 'pubbh'co
locale alla societa AIR PULLMAN S.p.A. per il periodo 01.09.2013-31.08.2018 sulla base del capitolato
di servizio sottoscritto in data 14.08.2013;

¢ il D.Lgs. n. 422/1997 conferisce alle regioni e agli ent1 locali funzioni e compiti in materia di trasporto
pubblico locale;

¢ laLR. n 6/2012 e ss.mm. disciplina il settore dei trasporti;

e la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
gatantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;

e i D. Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sisterni contabili);

e Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

o la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 28.01.2016 “Approvazione Piano Anticorruzione 2016-
2018 e relativi allegati”;

VISTI i decreti della Direzione Generale Infrastrutture e Mobilita di Regione Lombardia n. 716 del 05.02.2016 ¢
1. 734 del 17.03.2016 con cui si assegnano le risorse destinate alla copertura degli oneri sostenuti per il rinnovo
del CCNL Autoferrotranvieri agli enti locali ai sensi della L.R. n. 6/2012 che individuano le risorse assegnate alla
Provincia di Varese per il periodo gennaio-marzo 2016che con determinazione n.3266 del 28.12.2015 ha indicato
le aziende/i consorzi titolari di contratti di servizio/concessione di traspotto pubblico locale ed le risorse
spettanti a titolo di fondi regionali per il CCNL. Autoferrotranvieri — anno 2015; '

PRESO ATTO che con nota della Provincia di Varese del 24.05.2016, ns. protocollo n. 9891 del 24.05.2016, la
Provincia di Varese ha provveduto ad emettere il mandato n. 1517 del 23.05.2016 pet 'erogazione al comune di
Castellanza della somma di € 4.055,01.= a titolo di fondi regionali per il CCNL Autoferrotranvieni per il petiodo
gennaio-marzo 2016 da trasmettere alla societi AIR PULLMAN S.p.A. di Assago, a cul & affidato 1l servizio di
trasporto pubblico locale;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 600 del 29.09.1973 che allart. 28 dispone I'obbligo, a
catico di Regioni, Province e Comuni di operare una ritenuta del 4% a titolo di acconto dell'imposta sul reddito
delle. petsone giutidiche, con obbligo di rivalsa sul’ammontare dei contributi cortisposti ad imprese, esclusi
quelli per Pacquisto di beni stramental;

RITENUTO, pettanto, per quanto sopra di operare la ritenuta d’acconto del 4% con obbligo di rivalsa e di
trasferire alla societa AIR PULLMAN S.p.A., che svolge il servizio di trasporto pubblico locale, I'importo per il
CCNL Autoferrotranvieri relativo al periodo gennaio-marzo 2016 in funzione ai trasferimenti della Provincia di
Vatese;

VISTI:
e Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

e Tart 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente regolamento sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;



RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG 2016 e
si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoh di spesa del Bilancio 2016;

ACCERTATA la disponibilita sui capitoli n. 99017006 e n. 90000103 del Bilancio 201 5-2017;

DETERMINA

di prendere atto dei decreti della Direzione Generale Infrastrutture e Mobilitd di Regione Lombardia n. 716
del 05.02.2016 e n. 734 del 17.03.2016 e della nota della Provincia di Vatese, ns. protocollo. n. 9891 del
24.05.2016 per Perogazione del “Fond: regionali per il CCNL Autoferrotranvieri — gennaio-marzo 2016” per un
importo di € 4.055,01.=;

di erogare le somme previste operando la ritenuta d’acconto 4% come previsto dall’art. 28 del Decreto del
Presidente della Repubblica n. 600 del 29.09.1973;

di impegnare la somma di € 4.055,01.= sul capitolo 99017006 del Bilancio 2016 per T'etogazione dei fondi
regionali per 11 CCNL Autoferrotranvieri — gennaio-tarzo 2016 alla societa AIR PULLMAN S.p.A. di
Assago : .

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE CONTO (V| ) -
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei |
MACROAGGREATO conti) FPV | 2016 | 2017 | 2018 |Succ.
99017006 | 99.01.7.02 U.7.02.99.99999 | CP 1€ 4.055,01

Nei confronti dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO
AIR PULLMAN S.p.A. 2016 00216510123 00216510123 € 4.055,01

di accertare la somma di € 4.055.01.= sul capitolo 900000103 del Bilancio 2016 per trasferimento al Comune
di Castellanza da parte della Provincia di Varese dei fondi regionali per il CCNL Autofetrotranvieti — anno
2016;

' ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE CONTO \4 CP/F -
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei
MACROAGGREATO conti) PV 2016 2017 | 2018 | Succ.
93000103 9.02.9900 E9.02.9999999 | CP |€4.055,01

Nei confront dei debitort:

DEBITORE ESIGIB{LITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
PROVINCIA DI VARESE | 2016 80000710121 00397700121 € 4.055,01

di disporre per la régistrazione della presente determiinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali; , '

di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Papposizione dei pateri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[ SETTORE AFFARI GENERALI

\ = W)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

795

ALN. _ . INData 2 3 ABO. 7016

1L RESPONSABILE)DEL SELLQRE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M.Beatrice 'Colombia :

‘RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

o gl
Castellanza, i _* 8 SET. 2016 N & <% Reg. Pubblic.
g

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
‘ ﬁ ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno 213 %E? ?ﬂiﬁ
Y ]

~ IL MESSO COMUNAIf)

F.to Guido Grimoldi \/


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




